Preuūm omib⁹ flentib⁹. animu⁹
 munū uasileteria dixit.
 Quicce. Nunquid ^{non} auditis
 quināt uenunt luides de-
 celo. certe dñs uenia. sicut
 promisit. Continuo lux
 mucu⁹ resulsa in eodē loco.
 quasi sepatim pliatae lumen
 solis ibi resplenduisse. et aor
 audita esā dicens. Egredere
 benedictu⁹ animu⁹ decorpore.
 qui delonginquis regiomis
 aduenisti. ut uoci mee obediens.
 puerat apuariū detligat.
 semē secutus fuisti. etis lu-
 gites plongitidinē dictum
 meū. Inclusitate que nullo
 fine clauditur. Post hunc
 uocē ubi omib⁹ audiatū simul
 cū ipso splendorē perficit la-
 celū. uidentib⁹ omib⁹ qui
 uiderunt ac dñm glificantib⁹.
 Ingelor⁹ enim concentus. au-
 ditus esā in eam dicens.
 Beāt̄ esā quam elegisti. ea
 adsumpsisti dñe. habebat
 Intra bernuculis cuius insectu⁹
 sc̄ion. Cūq diei oī ineruati-
 nū atque aduenisse. atque
 feratū es pugilatus quidū.
 nullius membra suor⁹ poter-
 at habens. escutum sunus
 succubesa. Quod uidentes cune-
 ca qui uiderunt ppli. glorificu-
 estuna dñm. qui fidelibus suis
 cum Ingetis concilia benefi-
 ciū. uacante solvit. Incus ne
 posuas suluentia. ut mule sa-
 nos summati restauera.
 uq uero ad sepeliendum corpus

illius deferetur. Innoti egressio-
 nis. uobis illicū sc̄i stephani
 celi uereti suna. uiaq omib⁹
 ueretione sui ostenderuntur.
 qui membra beuissimi un-
 casis tumulu du defec-
 debuissent. Semperum illis
 pergentib⁹ ueribuntur. usq
 ad locū sepulcrale. Quinā
 illuc fletus. qui innumeris
 pp̄tor⁹ lucis. quād clero-
 sum aluicor⁹ extatia gerimā.
 nec simile huberē linquas
 edicere non uulet. Conue-
 nientia pittereu. uoꝝ equu
 sepulcrale mulci demoniū.
 & ceci. ut diuensis opp̄ressi.
 qui uideū uidendum elongin-
 quis regiomis aduenirentur.
 licet illū minime uidere po-
 tuissent. Beatus autem ualpina-
 nus cū uicipissa sudarium
 beuissimi pontificis. au-
 cebuat infirmor⁹ corporu.
 et uox p̄p̄i Inuocacionem cunc-
 totis summati restauera.
 Nullus enim infirmi sudatio bea-
 ta pontificis sua aucaus.
 qui non continuo reperit
 summati somatem. q̄d
 nascit relicos uero Infirmos qui
 ediuensis p̄tib⁹ adfuerunt.
 non debent silencio utigere.
 Indropicū quendam epatolo-
 sum uerbe ad uocatū. comitau-
 at seniores. numeru⁹ tam
 demonis quam uocis sequentia
 die post obitū beuissimi
 uincasatis uoꝝ sepulchrum illius
 representauatos. Quos uiderū bea-

mus ulpius. more solito ac-
cepit suum scissimi mur-
ciulis calix posita super eis. cunc-
tis testiculis intacte incolo-
mici. Multo uero fulnu-
men precissimum presule posa
quā cumuli meus sepultu-
rū p̄pī clementi operari
era atiu miticulu. que si
scriberentur mulcari uolu-
minū comprehendenda sumū.
ac phoc ubi infirmis intellect-
is b̄s apōctise dicerentur.
Nos uero quantum scire posuimus.
silento atque nequivimus.
licet non omnia ad liquidum
precium fuerint. que detinim
egregio confessore dicendu
fuerunt. Sed fortassis cuiusca
non sufficiunt nec amplectu-
scriberentur sufficiens uo-
lmina. Adsic nobis ille de se
loquens qui in turbe exortata
pugnat prius. ut orationib⁹ et
munici hereditatibus exercitus
meritumur participes.